ת"פ 40994-08-16 מדינת ישראל נ' ח
לפני כבוד השופט אהרון משניות

מדינת ישראל
ע"י ב"כ - עו"ד דרור שטורך

המאשימה

נגד
ל ח

ע"י ב"כ - עו"ד אסף לוי
הנאשם

גזר דין

א. כללי

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של הצתה, לפי סעיף 448 (א) רישא לחוק העונשין תשל"ז - 1977, ובעבירה
נוספת של החזקת סמים לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) +(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים. הודאתו של
הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, שבו המאשימה הגבילה את עצמה לעונש שלא יעלה על שנתיים מאסר

בפועל, ואילו ב"כ הנאשם היה חופשי בטיעוניו.

4 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם שלא יעבור בתקופת התנאי עבירה על פקודת
הסמים המסוכנים.

המ.ת. בתיק הקיים מהפיקדון ינוכה אשר הנאשם, של אמו למתלוננת, ישולם אשר ₪ 5,000 בסך פיצוי .4
.40979-08-16

5. בשל מצבו הכלכלי של הנאשם לא ראיתי מקום לגזור עליו גם קנס כספי.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.